

Formular F3

OBIECTIV: COMUNA DARMANESTI, JUD. SUCEAVA

LISTA

cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiect: Amenajare Alei pietonale sistem pluvial

Categ.: Alei pietonale Maritei

[ron]

Nr.	Capitol lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare
Crt.	Simbol			a)materiale	
	Denumire resursa			b)manopera	
	Observatii			c)utilaj	
	Corectii			d)transport	
	Liste Anexe			Total(a+b+c+d)	
1	RPCT09H1 82	M CUB	10,0000		
DESFACERE TIMPANE BETON					
5buc x 5 m x 2 m x 0,2 m = 10 mc					
2	CA02A1 82	M CUB	24,0000		
TURNARE PLACA BETON ARMAT					
3	TSC02A1 82	SUTE MC	4,3700		
DECAPARE MECANIZATA STRAT SUPERIOR PAMANT TARE					
728 m x 3,0 m x 0,2 = 437 mc					
4	TSC02A11 82	SUTE MC	1,4700		
SAPATURA CU EXCAVAT.PE PNEURI LA CONDUCTE					
183 MC X 80 %					
48 x 0,5 x 0,5 = 19,2 mc 680 x 0,8 x 0,3 = 163,2					
5	ACA11F 99	M	740,0000		
MONTARE CONDUCTE PVC D = 315 MM					
6	TSD15B11 82	M CUB	296,0000		
STRAT DIN NISIP PROTECTIE CONDUCTE					
740 x 0,8 x 0,5 = 296 mc					
7	DA06A1 82	M CUB	218,0000		
STRAT AGREG NAT(BALAST)CILINDR CU FUNCT REZIST FIL					
TRANT IZOL AERISIRE ANTCAPI CU ASTERNERE MANUALA					

Nr. Crt.	Capitol lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste Anexe	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a)materiale b)manopera c)utilaj d)transport Total(a+b+c+d)	Valoare
8	RPCA01 91	M CUB	44,40000		
SAPATURA MANUALA PENTRU CASETA BORDURA MARE					
740 x 0,3 x 0,2 = 44,4 mc					
9	DE10A1 82	M	728,00000		
BORDURI PREFABRICATE DIN BETON PT TROTUARE 20 X 25 CM,PE FUNDATIE DIN BETON 30 X 15 CM					
10	CZ010511 82	M CUB	32,76000		
PREPARARE BETON B150 PENTRU MONTARE BORDURI MARI					
728 x 0,3 x 0,15 = 32.76					
11	DE11A1 82	M	1.484,00000		
BORD MICI PREF BETON 10 X 15 CM PT INCADR TROTUARE ASEZATE FUND BETON 10 X 20 CM					
12	CZ010511 82	M CUB	32,74000		
PREPARARE BETON B150 PENTRU MONTARE BORDURI MICI					
1484 x 0,11 x 0,2 = 32.74 mc					
13	DA06A1 82	M CUB	258,00000		
STRAT AGREG NAT(SORT 0-8 MM) COMPACTAT					
1290 mp x 0,20 = 258 mc					
14	DD02A2 82	MP	1.122,00000		
PAVAJ EXECUTAT CU PAVELE LA TROTUAR 6 CM GROSIME					
15	DD02A2 82	MP	168,00000		
PAVAJ EXECUTAT CU PAVELE 8 CM GROSIME					
16	ACC07D1 82	M	10,50000		
TUB CIRCULAR BETON SIMPLU AVIND DN 400 MM.					

Nr. Crt.	Capitol lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste Anexe	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a)materiale b)manopera c)utilaj d)transport Total(a+b+c+d)	Valoare
17	ACE10B 99	BUCATA	21,00000		
	CAMINE DE VIZITARE PVC CU H=2 M SI SECTIUNEA CIRCU LARAD = 400 - 500 MM				
18	ACD01A1 82	BUCATA	21,00000		
	CAPAC SI RAMA PENTRU CAMINE				
19	ACD01D1 82	BUCATA	21,00000		
	GEIGERE \$				
20	ACA11D 99	M	31,50000		
	MONTARE CONDUCTE PVC D= 220 MM				
	21 buc x 1,5 m = 31,5 m				
21	TSA04C1 82	M CUB	36,60000		
	SAPATURA MANUALA DE PAMANT LA CAMINE SI SANT CONDU CTE				
	183 mc x 20% = 36,6 mc				
22	RPCXA03A 02	M CUB	189,00000		
	UMPLUTURA DE PAMANT VEGETAL - SPATIU VERDE				
23	RCSA06B 02	M CUB	1.820,00000		
	UMPLUTURA DE PAMANT, COMPACTATA SUB TROTUARE				
24	TRB01B13 82	TONE	312,62000		
	TRANSPORTUL MATERIALELOR CU ROABA PE PNEURI INC AR UNCARE DESC ARUNCARE GRUPA 1-3 DISTANTA 30M \$				
25	TRA01A10 82	TONE	4.603,20000		
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELO R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM. \$				

Nr. Crt.	Capitol lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste Anexe	U/M	Cantitatea	Pretul unitar a)materiale b)manopera c)utilaj d)transport Total(a+b+c+d)	Valoare
26	DB13XA 91	TONE	177,60000		

ASFALT TURNAT PE PARTEA CAROSABILA

Proiectant,
S.C. ADA PROCONS S.R.L. SUCEAVA

Beneficiar,
Comuna Darmanesti